
TERESINA - PI

6

Terça-feira, 26 de junho de 2007 - Nº 119

JULIANA REIS LIMA, do Cargo em Comissão, de Gerente de Descentralização e
Acompanhamento à Política de Assistência Social, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA ROSANGELA DE JESUS LUCENA, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Acompanhamento a Programas, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ADRIANA DE MOURA ELIAS SILVA, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Atendimento aos Municípios, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

CARLA SUELI GOMES MIRANDA, do Cargo em Comissão, de Gerente da Rede
Especializada de Proteção, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FERNANDA SOARES SOUSA, do Cargo em Comissão, de Gerente da Rede de Proteção
em Meio Aberto, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ROSA MARIA ALVES DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Gerente de Serviços à
Comunidade, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA DE LOUDES DOS SANTOS CARDOSO, do Cargo em Comissão, de
Coordenador da Sede de Parnaíba, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social
e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

JUSTINIVALDO ARAUJO LEAL, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,
com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

EDUARDO GOMES PAIVA JUNIOR, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Semi-Liberdade Feminina, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FRANCISCO HERBERTH NEVES DA CRUZ, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Semi-Liberdade Masculino, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

DAWSLEY CARVALHO DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Recursos de Informática, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2007.

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA COSTA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Armazéns, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE DO EGITO ARAUJO DE OLIVEIRA, para exercer o  Cargo em Comissão, de
Gerente de Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Patrimônio, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência
Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007

IVETE MARIA GONÇALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Gestão
de Pessoas, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FRANCISCO CHAGAS DO NASCIMENTO JUNIOR, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade
Operacional Elmira Ferraz de Teresina, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,
com efeitos a partir de 01 de Junho de 2007.

CELSO VIERIA SOBRINHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional de Floriano, da Secretaria
de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 15 de Junho de 2007.

VERA LUCIA CARVALHO DE FRANCA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional
de Piracuruca, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir
de 15 de Junho de 2007.

ELIANE MARIA COSTA IBIAPINA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional de Campo Maior, da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 15 de Junho de 2007.

EUDOXIA MARIA BARROS DANTAS BATISTA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional de Picos,
da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 15 de Junho de 2007.

ELIZANGELA SOUSA VERAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos
a partir de 02 de Maio de 2007.

WILLIAN DAMASCENO BARROSO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

JOSE RAIMUNDO DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos
a partir de 02 de Maio de 2007.

KATIA CILENE SANTOS DE MORAES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

SANDRA DE SOUSA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos
a partir de 02 de Maio de 2007.

DAWSLEY CARVALHO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ADRIANA PAULA DE LIMA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

CRIZANTINA MARIA DE JESUS COSTA PEREIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência
Social e Cidadania, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

MANOEL IRISDALTO MONTE LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

JORGE ALBERTO FIEL ARAUJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

IVANA LEAL DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional - Ilhotas, da Secretaria
de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

TERESA CRISTINA DOS SANTOS COSTA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional - Ilhotas,
da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA FRANCIMAR VIEIRA FERNANDES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional –
Poty Velho, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02
de Maio de 2007.

CLAYTON FRANCISCO QUEIROZ GRANJA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional –
Mocambinho II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de
02 de Maio de 2007.


